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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 2 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 161
Mejor tiempo del evento 01:54.511
Media del dia 02:10.860
Pilotos en grupo Blanco 34
Mejor tiempo grupo Blanco 01:54.511
Tiempo medio grupo Blanco 02:10.860
Pilotos en grupo Amarillo 47
Mejor tiempo grupo Amarillo 00:00.000
Tiempo medio grupo Amarillo 00:00.000
Pilotos en grupo Verde 53
Mejor tiempo grupo Verde 00:00.000
Tiempo medio grupo Verde 00:00.000
Pilotos en grupo Rojo 27
Mejor tiempo grupo Rojo 00:00.000
Tiempo medio grupo Rojo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AntonioSN Blanco 01:54.511 [ 01:54.511 | 00:00.000 | 00:16.349 | 00:00.000| 00:16.349 6
MiguelIMV Blanco 01:55.625 [ 00:01.114 | 00:01.114 | 00:15.235| 00:01.114 | 00:15.235 3
JoseRSG Blanco 01:57.145 | 00:01.520 | 00:02.634 | 00:13.714 | 00:02.634 | 00:13.714 4
MiguelCVJ Blanco 02:00.230 [ 00:03.084 | 00:05.719] 00:10.630 | 00:05.719 | 00:10.630 3
AntonioGP Blanco 02:03.758 [ 00:03.528 | 00:09.247 | 00:07.101 [ 00:09.247 | 00:07.101 3
ManuelBP Blanco 02:04.146 [ 00:00.388 | 00:09.635| 00:06.713 | 00:09.635| 00:06.713 4
AntonioMG Blanco 02:04.217 | 00:00.071 | 00:09.706 | 00:06.642 | 00:09.706 | 00:06.642 3
JesusAC Blanco 02:04.357 | 00:00.139 | 00:09.846 | 00:06.502 | 00:09.846 | 00:06.502 4
RaulCD Blanco 02:04.375 [ 00:00.017 | 00:09.864 | 00:06.485| 00:09.864 | 00:06.485 3
FelixMC Blanco 02:07.074 [ 00:02.699 | 00:12.563 | 00:03.785| 00:12.563 | 00:03.785 1
IsaacDM Blanco 02:07.229 [ 00:00.154 | 00:12.718 | 00:03.631| 00:12.718 | 00:03.631 3
JaumeAP Blanco 02:08.468 [ 00:01.239 | 00:13.957 | 00:02.391 | 00:13.957 | 00:02.391 4
AlejandroGG Blanco 02:09.047 [ 00:00.578 | 00:14.536| 00:01.813 | 00:14.536 | 00:01.813 4
DanielLL Blanco 02:09.409 [ 00:00.362 | 00:14.898 | 00:01.451 | 00:14.898 | 00:01.451 2
AlfonsoPCS Blanco 02:09.680 [ 00:00.271 | 00:15.169| 00:01.179 | 00:15.169 | 00:01.179 3
MiguelRM Blanco 02:11.808 | 00:02.127 | 00:17.296 | 00:00.947 | 00:17.296 | 00:00.947 1
PabloJSG Blanco 02:14.506 [ 00:02.698 | 00:19.995| 00:03.645| 00:19.995 | 00:03.645 4
JuanDCR Blanco 02:14.730 [ 00:00.224 | 00:20.219 | 00:03.870 | 00:20.219 | 00:03.870 4
CarlosLM Blanco 02:15.849 [ 00:01.119| 00:21.338 | 00:04.989 | 00:21.338 | 00:04.989 4
JuanFGS Blanco 02:16.927 [ 00:01.077 | 00:22.416 | 00:06.066 | 00:22.416| 00:06.066 4
RubenCJ Blanco 02:17.648 [ 00:00.720 | 00:23.136 | 00:06.787 | 00:23.136 | 00:06.787 2
JordiMC Blanco 02:26.144 [ 00:08.496 | 00:31.633 | 00:15.284 | 00:31.633 | 00:15.284 3
JoseASG Blanco 02:27.956  00:01.811 | 00:33.445| 00:17.095| 00:33.445| 00:17.095 4
AntonioAS Blanco 02:28.867 [ 00:00.911 | 00:34.356 | 00:18.007 | 00:34.356 | 00:18.007 2
FranciscoJRP Blanco 02:37.796 [ 00:08.928 | 00:43.285| 00:26.935| 00:43.285 | 00:26.935 3
VictorMSG Amarillo 04:21.887 [ 01:44.090 | 02:27.376| 02:11.026 | 04:21.887 | 04:21.887 1
P31322 Blanco 06:38.280 [ 02:16.393 | 04:43.769 | 04:27.420 | 04:43.769 | 04:27.420 1
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